
PROTOKÓŁ Nr 45/2021
z posiedzenia Komisji Gospodarki Komunalnej, Finansów i Porządku Publicznego

przeprowadzonego wspólnie 
z pozostałymi Komisjami Stałymi Rady Miejskiej w Przasnyszu 

w dniu 27.09.2021 r.
pod przewodnictwem Przewodniczącego obrad – 

pana Bogdana Ćwieka

Posiedzenie rozpoczęto o godz. 1500.

Obecni według załączonych list obecności.

Pan Bogdan Ćwiek   –   Przewodniczący obrad,   Przewodniczący Komisji GKFiPP –
Otworzył  posiedzenie  Komisji,  stwierdził  prawomocność  obrad,  powitał  wszystkich

przybyłych na spotkanie. 
Wskazał na planowany porządek obrad:

1.  Projekt  uchwały  w  sprawie  zmiany  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Miasta
Przasnysza na lata 2021-2032.

2. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2021
rok.

3. Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobku
prowadzonym przez Gminę Miasto Przasnysz i opłaty za wyżywienie.

4. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie odpłatnej służebności
przesyłu na rzecz PGE Dystrybucja S.A. z siedzibą w Lublinie.

5.  Projekt  uchwały  w sprawie  wyrażenia  zgody na zbycie  nieruchomości  w trybie
przetargu.

6.  Projekt  uchwały  w  sprawie  ustalenia  wysokości  stawek  opłat  za  zajęcie  pasa
drogowego  dróg  gminnych,  dla  których  zarządcą  jest  Burmistrz  Przasnysza,  na  cele
niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg.

7. Projekt uchwały w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia
ich przebiegu.

8.  Projekt  uchwały  w sprawie  szczegółowego  trybu  i  harmonogramu  opracowania
projektu „Strategii rozwoju Miasta Przasnysz na lata 2022-2030”.

9.  Projekt  uchwały  zmieniającej  Uchwałę  nr  VII/44/2015  Rady  Miejskiej  w
Przasnyszu z dnia 23 kwietnia 2015 r. w sprawie trybu powołania członków oraz organizacji i
trybu działania Przasnyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego.

10.  Projekt  uchwały  w  sprawie  zmiany  składu  osobowego  Komisji  Gospodarki
Komunalnej, Finansów i Porządku Publicznego Rady Miejskiej w Przasnyszu.

11. Projekt uchwały w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i
Petycji Rady Miejskiej w Przasnyszu.

12.  Projekt  uchwały  w  sprawie  rozpatrzenia  skargi  na  działalność  Burmistrza
Przasnysza.

13.  Przyjęcie  „Informacji  z  wykonania  budżetu  miasta  za  I  półrocze  2021  r.,
informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji
przedsięwzięć w niej ujętych za I półrocze 2021 roku oraz informacji o przebiegu wykonania
planów finansowych gminnych instytucji kultury za I półrocze 2021 r.”.

14. Informacja o działaniach Miasta Przasnysz na rzecz poprawy czystości powietrza.
15. Sprawy różne.

Zapytał Radnych o uwagi do porządku obrad.



Radni nie zgłosili uwag do przedstawionego porządku obrad.

Pan Łukasz Chrostowski   –   Burmistrz –
Złożył  wniosek  formalny  o  dołączenie  do  porządku  obrad  punktu:  „Projekt uchwały  w
sprawie zmiany „Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i
Urządzeń kanalizacyjnych na lata 2021-2024””.

Radni przyjęli proponowaną zmianę do porządku obrad.

Punkt  1,2

Pan Bogdan Ćwiek   –   Przewodniczący obrad,   Przewodniczący Komisji GKFiPP –
Przedstawił projekty uchwał w sprawie:

 zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Przasnysza na lata 2021-2032,
 zmiany uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2021 rok.

Pan Łukasz Chrostowski   –   Burmistrz –
Udzielił wyjaśnień w zakresie powyższych projektów uchwał.

Członkowie Komisji Gospodarki Komunalnej, Finansów i Porządku Publicznego, Komisji
Oświaty,  Kultury,  Zdrowia i  Opieki  Społecznej  oraz  Komisji  Rozwoju Produkcji,  Usług,
Handlu i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowali projekty powyższych uchwał. 

O  godz..  1505 na  posiedzenie  Komisji  Stałych  Rady  Miejskiej  dołącza  Radny  Jarosław
Jachimowski oraz Przewodniczący Rady Miejskiej Wojciech Długokęcki.

Punkt 3

Pan Bogdan Ćwiek   –   Przewodniczący obrad,   Przewodniczący Komisji GKFiPP –
Przedstawił projekt uchwały w sprawie:

 ustalenia  wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę
Miasto Przasnysz i opłaty za wyżywienie.

Pan Łukasz Chrostowski   –   Burmistrz –
Udzielił wyjaśnień w zakresie powyższego projektu uchwały.

O godz..  1513 na  posiedzenie  Komisji  Stałych  Rady  Miejskiej  dołącza  Radny  Sławomir
Czaplicki.

Członkowie Komisji Gospodarki Komunalnej, Finansów i Porządku Publicznego, Komisji
Oświaty,  Kultury,  Zdrowia i  Opieki  Społecznej  oraz  Komisji  Rozwoju Produkcji,  Usług,
Handlu i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowali projekt powyższej uchwały. 



Punkt 4

Pan Bogdan Ćwiek   –   Przewodniczący obrad,   Przewodniczący Komisji GKFiPP –
Przedstawił projekt uchwały w sprawie:

 wyrażenia  zgody  na  ustanowienie  odpłatnej  służebności  przesyłu  na  rzecz  PGE
Dystrybucja S.A. z siedzibą w Lublinie.

Pan Łukasz Machałowski   –   Zastępca Burmistrza –
Udzielił wyjaśnień w zakresie powyższego projektu uchwały.

Członkowie Komisji Gospodarki Komunalnej, Finansów i Porządku Publicznego, Komisji
Oświaty,  Kultury,  Zdrowia i  Opieki  Społecznej  oraz  Komisji  Rozwoju Produkcji,  Usług,
Handlu i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowali projekt powyższej uchwały. 

Punkt 5

Pan Bogdan Ćwiek   –   Przewodniczący obrad,   Przewodniczący Komisji GKFiPP –
Przedstawił projekt uchwały w sprawie:

  wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości w trybie przetargu.

Pan Łukasz Machałowski   –   Zastępca Burmistrza –
Udzielił wyjaśnień w zakresie powyższego projektu uchwały.

Członkowie Komisji Gospodarki Komunalnej, Finansów i Porządku Publicznego, Komisji
Oświaty,  Kultury,  Zdrowia i  Opieki  Społecznej  oraz  Komisji  Rozwoju Produkcji,  Usług,
Handlu i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowali projekt powyższej uchwały. 

Punkt 6

Pan Bogdan Ćwiek   –   Przewodniczący obrad,   Przewodniczący Komisji GKFiPP –
Przedstawił projekt uchwały w sprawie:

 ustalenia  wysokości  stawek  opłat  za  zajęcie  pasa  drogowego  dróg  gminnych,  dla
których  zarządcą  jest  Burmistrz  Przasnysza,  na  cele  niezwiązane  z  budową,
przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg.

Pan Łukasz Machałowski   –   Zastępca Burmistrza –
Udzielił wyjaśnień w zakresie powyższego projektu uchwały.

Członkowie Komisji Gospodarki Komunalnej, Finansów i Porządku Publicznego, Komisji
Oświaty,  Kultury,  Zdrowia i  Opieki  Społecznej  oraz  Komisji  Rozwoju Produkcji,  Usług,
Handlu i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowali projekt powyższej uchwały. 



Punkt  7.

Pan Bogdan Ćwiek   –   Przewodniczący obrad,   Przewodniczący Komisji GKFiPP –
Przedstawił projekt uchwały w sprawie:

 zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu.

Pan Łukasz Machałowski   –   Zastępca Burmistrza –
Udzielił wyjaśnień w powyższej sprawie.

Członkowie Komisji Gospodarki Komunalnej, Finansów i Porządku Publicznego, Komisji
Oświaty,  Kultury,  Zdrowia i  Opieki  Społecznej  oraz  Komisji  Rozwoju Produkcji,  Usług,
Handlu i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowali projekt powyższej uchwały. 

Punkt  8.

Pan Bogdan Ćwiek   –   Przewodniczący obrad,   Przewodniczący Komisji GKFiPP –
Przedstawił projekt uchwały w sprawie:

 szczegółowego  trybu  i  harmonogramu  opracowania  projektu  „Strategii  rozwoju
Miasta Przasnysz na lata 2022-2030”.

Pan Łukasz Chrostowski   –   Burmistrz –
Udzielił wyjaśnień w zakresie powyższego projektu uchwały.

Członkowie Komisji Gospodarki Komunalnej, Finansów i Porządku Publicznego, Komisji
Oświaty,  Kultury,  Zdrowia i  Opieki  Społecznej  oraz  Komisji  Rozwoju Produkcji,  Usług,
Handlu i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowali projekt powyższej uchwały. 

Punkt  9.

Pan Bogdan Ćwiek   –   Przewodniczący obrad,   Przewodniczący Komisji GKFiPP –
Przedstawił projekt uchwały :

 zmieniającej  Uchwałę  nr  VII/44/2015  Rady  Miejskiej  w  Przasnyszu  z  dnia  23
kwietnia  2015  r.  w  sprawie  trybu  powołania  członków  oraz  organizacji  i  trybu
działania Przasnyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego.

Pan Łukasz Chrostowski   –   Burmistrz –
Udzielił wyjaśnień w zakresie powyższego projektu uchwały.

Członkowie Komisji Gospodarki Komunalnej, Finansów i Porządku Publicznego, Komisji
Oświaty,  Kultury,  Zdrowia i  Opieki  Społecznej  oraz  Komisji  Rozwoju Produkcji,  Usług,
Handlu i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowali projekt powyższej uchwały.

Punkt  10.

Pan Bogdan Ćwiek   –   Przewodniczący obrad,   Przewodniczący Komisji GKFiPP –
Przedstawił projekt uchwały w sprawie:

 zmiany składu osobowego Komisji  Gospodarki  Komunalnej,  Finansów i  Porządku
Publicznego Rady Miejskiej w Przasnyszu.



Pan Wojciech Długokęcki   –   Przewodniczący Rady Miejskiej –
Udzielił wyjaśnień w zakresie powyższego projektu uchwały.

Członkowie Komisji Gospodarki Komunalnej, Finansów i Porządku Publicznego, Komisji
Oświaty,  Kultury,  Zdrowia i  Opieki  Społecznej  oraz  Komisji  Rozwoju Produkcji,  Usług,
Handlu i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowali projekt powyższej uchwały. 

Punkt  11.

Pan Bogdan Ćwiek   –   Przewodniczący obrad,   Przewodniczący Komisji GKFiPP –
Przedstawił projekt uchwały w sprawie:

 zmiany  składu  osobowego  Komisji  Skarg,  Wniosków i  Petycji  Rady  Miejskiej  w
Przasnyszu.

Pan Wojciech Długokęcki   –   Przewodniczący Rady Miejskiej –
Udzielił wyjaśnień w zakresie powyższego projektu uchwały.

Członkowie Komisji Gospodarki Komunalnej, Finansów i Porządku Publicznego, Komisji
Oświaty,  Kultury,  Zdrowia i  Opieki  Społecznej  oraz  Komisji  Rozwoju Produkcji,  Usług,
Handlu i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowali projekt powyższej uchwały. 

Punkt  12.

Pan Bogdan Ćwiek   –   Przewodniczący obrad,   Przewodniczący Komisji GKFiPP –
Przedstawił projekt uchwały w sprawie:

 rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Przasnysza.

Pan Wojciech Długokęcki   –   Przewodniczący Rady Miejskiej –
Udzielił wyjaśnień w zakresie powyższego projektu uchwały.

Członkowie Komisji Gospodarki Komunalnej, Finansów i Porządku Publicznego, Komisji
Oświaty,  Kultury,  Zdrowia i  Opieki  Społecznej  oraz  Komisji  Rozwoju Produkcji,  Usług,
Handlu i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowali projekt powyższej uchwały. 

O godz.  1630 posiedzenie Komisji  Stałych Rady Miejskiej  opuszczają Radni Jan Ćwiek i
Bogdan Dymczyk.

Punkt  13.

Pan Bogdan Ćwiek   –   Przewodniczący obrad,   Przewodniczący Komisji GKFiPP –
Przedstawił punkt :

 Przyjęcie „Informacji z wykonania budżetu miasta za I półrocze 2021 r., informacji o
kształtowaniu  się  wieloletniej  prognozy  finansowej,  w  tym  o  przebiegu  realizacji
przedsięwzięć w niej  ujętych za I  półrocze 2021 roku oraz informacji  o przebiegu
wykonania planów finansowych gminnych instytucji kultury za I półrocze 2021 r.”.

Pan Łukasz Chrostowski   –   Burmistrz –
Udzielił wyjaśnień w powyższym zakresie.



Członkowie Komisji Gospodarki Komunalnej, Finansów i Porządku Publicznego, Komisji
Oświaty,  Kultury,  Zdrowia i  Opieki  Społecznej  oraz  Komisji  Rozwoju Produkcji,  Usług,
Handlu i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowali powyższą informację.

Punkt  14.

Pan Bogdan Ćwiek   –   Przewodniczący obrad,   Przewodniczący Komisji GKFiPP –
Przedstawił punkt :

 Informacja o działaniach Miasta Przasnysz na rzecz poprawy czystości powietrza.

Pan Hubert Kwiatkowski   –   Naczelnik Wydziału GKOŚ –
Udzielił wyjaśnień w powyższym zakresie.

Pan Bogdan Ćwiek   –   Przewodniczący obrad,   Przewodniczący Komisji GKFiPP –
Przedstawił projekt uchwały w sprawie :

 zmiany „Wieloletniego Planu Rozwoju i  Modernizacji  Urządzeń Wodociągowych i
Urządzeń kanalizacyjnych na lata 2021-2024””.

Pan Łukasz Chrostowski   –   Burmistrz –
Udzielił wyjaśnień w zakresie powyższego projektu uchwały.

Członkowie Komisji Gospodarki Komunalnej, Finansów i Porządku Publicznego, Komisji
Oświaty,  Kultury,  Zdrowia i  Opieki  Społecznej  oraz  Komisji  Rozwoju Produkcji,  Usług,
Handlu i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowali projekt powyższej uchwały.

Punkt  15.

Pan Bogdan Ćwiek   –   Przewodniczący obrad,   Przewodniczący Komisji GKFiPP –
Przedstawił punkt obrad:

 Sprawy różne.

Pan Wojciech Długokęcki   –   Przewodniczący Rady Miejskiej –
Przedstawił sprawy różne, które wpłynęły do biura obsługi Rady Miejskiej.

Wobec  wyczerpania  porządku  dziennego  Przewodniczący  obrad  o  godz.  17.40  zamknął
wspólne posiedzenie Komisji Stałych Rady Miejskiej w Przasnyszu.

Protokołowała:            Przewodniczący obrad

Olga Frączek                   /-/  Bogdan Ćwiek


